Mestre de Cabestany” (concentració i dispersió), amb mesures de 

contractació pública responsable, social, i ambiental. 

Segon.- En data 6 de novembre de 2025, el director del Museu Nacional va 

adjudicar l’esmentada contractació a l’empresa TTI SAU, amb NIF 

A46335816, per l’import total de 367.477,30 € (tres-cents seixanta-set mil 

quatre-cents setanta-set euros amb trenta cèntims), més 71.080,23€ 

(setanta-un mil vuitanta euros amb vint-i-tres cèntims) en concepte d’IVA, 

d’acord amb els plecs de la licitació, amb la proposta presentada per 

l’empresa, i d’acord amb les següents pluriennalitats:  

2025: 0,00 € (zero euros) 

2026: 367.477,30 € (tres-cents seixanta-set mil quatre-cents setanta-set 

euros amb trenta cèntims), més 71.080,23€ (setanta-un mil vuitanta euros 

amb vint-i-tres cèntims) en concepte d’IVA. 

Reconeixent-se mútuament la capacitat suficient, ambdues parts acorden 

subscriure aquest contracte d'acord amb les següents: 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

Primera.- TTI SAU, es compromet a l’execució de la contractació dels serveis

[...]

Segona.- El termini d’execució del contracte és des de la seva signatura i 

fins al 14 de juliol de 2026, ambdós inclosos. 

Tercera.- L'import màxim del contracte és el que es detalla en l’antecedent 

administratiu segon del present document. 

Quarta.- La garantia definitiva del contracte per un import de 18.373,86 € 

(divuit mil tres-cents setanta-tres euros amb vuitanta-sis cèntims), s’ha 

constituït a favor del Museu Nacional d'Art de Catalunya, i s’ha dipositat a la 

Caixa General de Dipòsits de la Generalitat de Catalunya.  

Cinquena.- D’acord amb l’apartat R del quadre de característiques del